ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN LĨNH
_________________________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
___________________________________________________________

	Sơn Lĩnh,  ngày  11 tháng 10 năm 2023

BIÊN BẢN
Về việc công khai số liệu thu chi quý III năm 2023
___________________________________________

[bookmark: loai_1_name]Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Quyết định số: 115/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 của UBND xã Sơn Lĩnh về việc công khai số liệu thu chi ngân sách xã quý II năm  2023;
Hôm nay, vào hồi  8h ngày  11/10/2023 tại trụ sở  UBND xã Sơn Lĩnh tiến hành lập biên bản niêm yết công khai số liệu  thu, chi ngân sách quý III năm 2023 , cụ thể như sau:
I.Thành phần bao gồm:
	1.Ông: Nguyễn Minh Tuấn
	Chức vụ: Chủ tịch UBND xã

	2.Ông: Phạm Hùng Toán
	Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND xã

	3.Ông: Trần Văn Hoàn
	Chức vụ: Thanh tra nhân dân

	4. Ông: Nguyễn Lê Nin
	Chức vụ: Phó chủ tịch HĐND xã

	5.Ông: Lê Quang Phong
	Chức vụ: Văn phòng - TK (Thư ký)

	6. Bà: Đào Thị Thu
	Chức vụ: Tài chính - Kế toán

II. Nội dung:
1. Công khai số liệu thu chi quý III năm 2023  (Chi tiết có biểu mẫu số liệu đính kèm biên bản)
2. Hình thức công khai:
- Niêm yết tại một cửa trụ sở UBND xã
- Cổng thông tin điện tử xã.
- Nhà văn hóa 7 thôn
2.3. Thời gian công khai: Từ ngày 11/10/2023 đến ngày 11/11/2023
2.4. Địa điểm công khai: Tại Trụ sở UBND xã; Cổng thông tin điện tử xã.
2.5. Giao bộ phận tài chính ngân sách xã phối hợp với Văn phòng UBND xã tổng hợp các ý kiến phản hồi trong quá trình công khai.
Buổi làm việc kết thúc vào hồi 10 giờ cùng ngày, các thành phần tham gia được thông qua và cùng thống nhất các nội dung./.

	           Thư Ký
	                                                 Chủ tịch

	      Lê Quang Phong                                                       Nguyễn Minh Tuấn